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60m MASC. PC 7.51 ETHAN VIVANCOS MARTÍNEZ 6/10/2009 Atletismo Albacete

7.69 JUAN JESUS MARTIN SEVILLA 30/1/2006 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

ANDRES GARCIA GARRIDO 1/1/2008 Atletismo Albacete

9.32 JAIME CORRALES MARTÍNEZ 8/5/2011 Atletismo Albacete

8.07 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO 8/4/2010 Atletismo Albacete

7.41 PEDRO MORALLON PIÑERO 18/8/2001 Union Atletica CUA

8.26 JAVIER ROMERO CAÑIZARES 2/12/2011 Union Atletica CUA

HUGO PECO FERNANDEZ 4/7/2010 Union Atletica CUA

8.06 SERGIO SANCHEZ‐BERMEJO NOGUERAS 4/4/2010 Union Atletica CUA

8.55 MIGUEL ALVES RODRIGUEZ 21/9/2008 AtletismoPuertollano

7.20 EUSEBIO LUNA CARRASCO 18/9/2007 AC Manchathon

ADRIAN PRADO CAÑAMERO 12/5/2008 AtletismoPuertollano

7.81 GONZALO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 11/4/2010 Proarte CA Villarrobledo

7.67 AITOR SIMÓN CABAÑERO 10/4/2010 Proarte CA Villarrobledo

8.19 DIEGO SANTOS SIMÓN 19/5/2007 Proarte CA Villarrobledo

7.12 ALVARO DONOSO VELASCO 22/4/2008 Union Atletica CUA

8.18 RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO 7/3/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.50 ALONSO DÍAZ DE LOS BERNARDOS MART2/6/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

7.18 Anzhi Andy Chen Cheng 26/12/1998 Union Atletica CUA

8.02 ÓSCAR GÓMEZ LÓPEZ 23/2/2008 Proarte CA Villarrobledo

Edward González Alfonso 4/4/2012 CA Marca Puertollano

KEVIN HERVÁS CANO 26/9/2012 CA Marca Puertollano

7.51 RAUL SANCHEZ GUERRERO 1/6/2010 UDAT Talavera

NACHO ROCAMORA CANTARERO 4/3/2011 CD Pastor Poeta Ocaña

7.88 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA 14/7/2010 CD Pastor Poeta Ocaña

8.20 JORGE PAVÓN MARTIN 14/11/2009 INDEPENDIENTE

PABLO MORENO LEÓN 13/11/2007 UDAT Talavera

JAVIER PORTELA ALMENA 16/2/2012 CD Pastor Poeta Ocaña

6.82 JOSE GONZALEZ BARRAGAN 5/1/1997 Atletismo Albacete

7.36 JAVIER MATEOS CORRALES 8/3/2008 UDAT Talavera

7.52 Diego Carrero Cabezas 9/3/2009 CA Marca Puertollano

RODRIGO VILLAVERDE MALDONADO 5/1/2009 CA Calatrava

7.08 JESÚS MARÍA SÁNCHEZ DÍAZ‐MIGUEL 18/1/2000 Union Atletica CUA

60m vallas (0,91) Sub16 MASC. PC 9.20 FERNANDO CALERO BORJA 3/6/2011 Atletismo Albacete

10.31 BRUNO RODRIGO CASTILLO 4/11/2011 Proarte CA Villarrobledo

10.37 BORJA LÓPEZ ARAQUE 8/5/2010 Proarte CA Villarrobledo

RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO 7/3/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.59 ALBERTO GOMEZ‐SERRANILLOS JIMENEZ15/4/2010 UDAT Talavera

MARIO GARCÍA GARCÍA 17/8/2010 UDAT Talavera

60m vallas (0,91) Sub18 MASC. PC 9.47 VADIM MEKETIUK 27/1/2008 Atletismo Albacete

MARIO GARRIDO ALGABA 24/8/2009 Atletismo Albacete

60m vallas (1,00) MASC. PC 9.80 ARTURO CASTELLANOS MOLINA 11/9/2006 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

9.07 JUAN JESUS MARTIN SEVILLA 30/1/2006 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

9.76 AGUSTIN LUCHENA MOLINA 4/3/1983 Trops‐Cueva de Nerja

60m vallas (1,067) MASC. PC 8.71 JUAN PEDRO DE LA CRUZ MARTINEZ 8/5/1998 Atletismo Albacete

Altura MASC. PC 1.86 PEDRO MUÑOZ CONDES 30/3/2000 Atletismo Membrilla

1.61 AGUSTIN LUCHENA MOLINA 4/3/1983 Trops‐Cueva de Nerja

1.55 BRUNO RODRIGO CASTILLO 4/11/2011 Proarte CA Villarrobledo
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1.38 BORJA LÓPEZ ARAQUE 8/5/2010 Proarte CA Villarrobledo

1.71 JAIME MENGUAL GARRIGUES 4/10/2010 Atletismo Albacete

1.98 ISMAEL MENGUAL GARRIGUES 2/2/2008 Atletismo Albacete

Pértiga  MASC. PC 2.75 ATANASIO PICAZO GOMEZ 9/5/1997 Atletismo Albacete

Longitud MASC. PC 3.75 ISMAEL GÓMEZ CAÑAVERAS 30/7/2011 Atletismo Albacete

Normativa, máx. 15 atletas 5.97 SANTIAGO DIAZ‐MEDINO CONCHA 12/7/2009 Atletismo Albacete

contando cto clm de clubes 4.40 JAIME CORRALES MARTÍNEZ 8/5/2011 Atletismo Albacete

NO ACEPTADOS 4.83 GUILLERMO GARCÍA GARRIDO 8/4/2010 Atletismo Albacete

Si algún atleta admitido se da de 5.64 AGUSTIN LUCHENA MOLINA 4/3/1983 Trops‐Cueva de Nerja

baja a lo largo del día, se puede 5.70 GONZALO MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 11/4/2010 Proarte CA Villarrobledo

repescar por mejores marcas 5.59 AITOR SIMÓN CABAÑERO 10/4/2010 Proarte CA Villarrobledo

5.46 PACO CAMARASA JIMENEZ 24/2/2010 Atletismo Albacete

5.04 Edward González Alfonso 4/4/2012 CA Marca Puertollano

PABLO RODRIGUEZ LOPEZ ROMERO 9/6/2007 Unicaja  ‐ C.A.Toledo

5.71 NICOLAS CASTILLEJOS BARRERA 10/12/1993 CA Marca Puertollano

4.58 KEVIN HERVÁS CANO 26/9/2012 CA Marca Puertollano

5.11 NACHO ROCAMORA CANTARERO 4/3/2011 CD Pastor Poeta Ocaña

5.11 JORGE PAVÓN MARTIN 14/11/2009 INDEPENDIENTE

5.17 PABLO MORENO LEÓN 13/11/2007 UDAT Talavera

4.84 JAVIER PORTELA ALMENA 16/2/2012 CD Pastor Poeta Ocaña

Triple Salto MASC. PC 12.53 VITOR RENAN BRAUNA DE SOUZA 14/7/2010 CD Pastor Poeta Ocaña

12.67 ARTURO FERNÁNDEZ‐CABALLERO CASAN13/2/2009 Unicaja  ‐ C.A.Toledo

Peso (3kg) MASC. AL 8.37 Edward González Alfonso 4/4/2012 CA Marca Puertollano

Peso (4kg) MASC. PC 11.60 FERNANDO CALERO BORJA 3/6/2011 Atletismo Albacete

7.10 RUBEN MARTIN ALBO MARTIN ALBO 7/3/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

7.92 ALONSO DÍAZ DE LOS BERNARDOS MART2/6/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

10.99 AITOR SEGURA ALONSO 17/8/2010 CA Marca Puertollano

Peso (5kg) MASC. PC 13.34 SANTIAGO DIAZ‐MEDINO CONCHA 12/7/2009 Atletismo Albacete

9.87 VICTOR DEL BURGO COLINO 1/6/1990 Club de Atletismo San Ildefonso

Peso (6kg) MASC. PC 11.45 DIEGO SANTOS SIMÓN 19/5/2007 Proarte CA Villarrobledo

Peso (7,260kg) MASC. PC 9.32 ATANASIO PICAZO GOMEZ 9/5/1997 Atletismo Albacete

16.77 JAVIER CRUZ RUIZ 15/3/2004 At. Intec‐Zoiti

60m FEM. PC 8.48 LAURA ARTESERO TORRES 23/8/2007 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.80 Clara Herrera Merino 24/3/2004 Union Atletica CUA

BLANCA CLARAMONTE RUBIO 10/5/2001 Atletismo Albacete

8.26 CORAL RAMÍREZ ORTEGA 4/7/2010 Atletismo Membrilla

MIRIAM HOMBRIA ARNAL 28/1/2011 Atletismo Albacete

8.53 LUCÍA LUSTRES GHIORGHITA 9/8/2008 CA Azuqueca

8.73 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ 24/5/2010 Atletismo Albacete

8.73 SOFIA GARCIA GARCIA 25/1/2010 Union Atletica CUA

8.75 EVA PEÑALVA TARAVILLA 29/2/2008 Atletismo Membrilla

8.95 CARLA CRESPO SANCHEZ 29/1/2011 Union Atletica CUA

9.98 IRENE AYUSO SOBRINO 25/6/2006 Paralimpico Puertollano

MIREYA ARAGONES CHAPARRO 14/8/1995 AC Manchathon

7.98 IRENE LOPEZ CIVERA 28/5/1995 Atletismo Albacete

8.48 OLYMPIA TORRES ALVAREZ 6/1/2008 AtletismoPuertollano

8.78 PAULA LÓPEZ HERAS 29/6/2009 Atletismo Albacete

8.02 MARTA ALMANSA NOTARIO 21/10/2006 Proarte CA Villarrobledo
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8.48 PAOLA BELLO GÓMEZ 19/1/2010 Proarte CA Villarrobledo

8.65 IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO 3/4/2010 Proarte CA Villarrobledo

SARA DE GREGORIO GARCÍA 24/2/2004 UDAT Talavera

8.18 CARLA ORTEGA GONZÁLEZ 9/7/2008 Atletismo Albacete

8.65 ELENA VELASCO MARTIN 25/2/2010 Unicaja  ‐ C.A.Toledo

9.06 OKXANA POYATOS MANSILLA 12/10/2004 Paralimpico Puertollano

JIMENA DEL PILAR MARÍN SOSA 27/2/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

UMA PACHECO MOYA 26/12/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.73 NAYARA REINOSO MARTINEZ 13/4/2010 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.73 BLANCA GARCIA MUÑOZ CAÑADAS 16/8/2010 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.59 CARMEN HIDALGO MATEO 30/6/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.56 AINOHA GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS 4/2/2010 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.97 NURIA GARCÍA SANTOS OREJÓN 16/6/2010 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

LUCÍA LÓPEZ SERGIO 6/7/2009 UDAT Talavera

8.49 SARAH PAVÓN MARTIN 30/1/2007 INDEPENDIENTE

9.59 LUCIA Calatayud Calderón 13/10/2008 CA Marca Puertollano

CARLA SANCHEZ‐CHIQUITO RABASCO 25/4/2009 UDAT Talavera

8.80 JACQUELINE ONTALBA ASCANEO 20/2/2010 CD Pastor Poeta Ocaña

9.02 MARTA MORENO CAMPILLO 17/2/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

9.14 IRENE ARAQUE IVORRA 30/10/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.72 LAURA FERNÁNDEZ FRAILE 18/8/2008 CD Pastor Poeta Ocaña

10.64 MARTA DE TERA LOZANO 30/4/2003 Paralimpico Puertollano

8.45 CARLA DONADO LEÓN 23/10/2007 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.01 PATRICIA ANDUJAR LARA 23/5/2008 Atletismo Membrilla

8.11 LUCÍA HIDALGO MATEO 7/9/2007 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

8.21 ANA DELGADO FERNANDEZ 18/10/2004 UDAT Talavera

8.40 CLAUDIA PAZ NOGUERO 8/1/2010 Unicaja  ‐ C.A.Toledo

7.80 IRENE SERRANO RODRIGUEZ 7/1/2008 Atletismo Albacete

8.10 LIDIA DIAZ PIÑA 22/12/2006 Union Atletica CUA

8.72 MARINA MORANO GARCÍA 19/1/2010 CA Marca Puertollano

8.59 LAURA CARMENA‐ ROJAS 26/8/2009 Unicaja  ‐ C.A.Toledo

60m vallas (0,762) FEM S18/S16 ST 9.06 ANGELA LOPEZ‐IÑESTA MARTIN‐CONSUE17/12/2008 CA Saturno Daimiel

10.00 LUCÍA LUSTRES GHIORGHITA 9/8/2008 CA Azuqueca

9.93 MENCIA PEINÓ TOMÉ 11/11/2009 Union Atletica CUA

10.71 ELENA ALCAHUD VÁZQUEZ 22/7/2009 Atletismo Albacete

10.06 PAULA LÓPEZ HERAS 29/6/2009 Atletismo Albacete

10.72 SONIA GARCÍA AGUSTÍN 23/5/2008 Atletismo Albacete

11.28 ROCÍO GUIJARRO ARENAS 23/7/2009 Proarte CA Villarrobledo

9.64 MARTA HERNAIZ OLIVAS 30/4/2010 Atletismo Albacete

9.96 CELIA MOYA AVENDAÑO 17/3/2011 Atletismo Albacete

9.72 GADEA MARIA ROMERO PARRA 26/1/2010 Atletismo Albacete

11.17 CARLA CRESPO SANCHEZ 29/1/2011 Union Atletica CUA

10.81 SARA PÉREZ GÓMEZ 30/5/2010 Proarte CA Villarrobledo

11.18 ALBA PINTO GARCIA DE LA REINA 13/6/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

9.94 AINOHA GOMEZ‐PIMPOLLO CAÑADAS 4/2/2010 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

10.68 MARINA MORANO GARCÍA 19/1/2010 CA Marca Puertollano

11.75 CARLA BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA 29/11/2011 CA Marca Puertollano

JIMENA DEL PILAR MARÍN SOSA 27/2/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom
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UMA PACHECO MOYA 26/12/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

60m vallas (0,84) FEM. PC 10.02 LIDIA DIAZ PIÑA 22/12/2006 Union Atletica CUA

10.54 ANA DELGADO FERNANDEZ 18/10/2004 UDAT Talavera

Altura FEM. PC 1.53 SARA PÉREZ MARTÍNEZ 2/3/2007 Atletismo Albacete

1.43 CELIA MOYA AVENDAÑO 17/3/2011 Atletismo Albacete

1.77 PAULA LOPEZ GARCIA 14/3/2006 Las Celtiberas de Soria

1.40 SARA PÉREZ GÓMEZ 30/5/2010 Proarte CA Villarrobledo

Pértiga FEM. PC 3.00 CARLA MOLITERNI RUBIO 8/9/2006 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

2.20 NAYARA REINOSO MARTINEZ 13/4/2010 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

2.40 ALICIA INTILLAQUE LOPEZ 23/3/2009 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

Longitud FEM. PC 5.01 SARA PÉREZ MARTÍNEZ 2/3/2007 Atletismo Albacete

Normativa, máx. 15 atletas 5.07 MARTA HERNAIZ OLIVAS 30/4/2010 Atletismo Albacete

contando cto clm de clubes 4.38 AFRICA MORENO GARCÍA 12/8/2010 Atletismo Albacete

NO ACEPTADAS 4.75 SOFIA GARCIA GARCIA 25/1/2010 Union Atletica CUA

Si algún atleta admitido se da de 5.32 MARTA ALMANSA NOTARIO 21/10/2006 Proarte CA Villarrobledo

baja a lo largo del día, se puede 5.29 ELVIRA GARCIA LOZANO 9/12/2004 Proarte CA Villarrobledo

repescar por mejores marcas 3.28 OKXANA POYATOS MANSILLA 12/10/2004 Paralimpico Puertollano

3.71 JIMENA DEL PILAR MARÍN SOSA 27/2/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

4.15 UMA PACHECO MOYA 26/12/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

4.66 ROCÍO GUIJARRO ARENAS 23/7/2009 Proarte CA Villarrobledo

4.92 SARAH PAVÓN MARTIN 30/1/2007 INDEPENDIENTE

4.24 LAURA FERNÁNDEZ FRAILE 18/8/2008 CD Pastor Poeta Ocaña

5.38 ANA SERRANO RODRIGUEZ 6/5/2005 CA Safor‐Teika

Triple Salto FEM. PC 10.80 YOLANDA GOMEZ ESPADAS 17/5/1978 CAI Gran Canaria

9.71 IRIA LIBERTA DÍAZ BELLO 3/4/2010 Proarte CA Villarrobledo

Peso (3kg) FEM. PC 9.30 ANGELA LOPEZ‐IÑESTA MARTIN‐CONSUE17/12/2008 CA Saturno Daimiel

9.16 MIRIAM HOMBRIA ARNAL 28/1/2011 Atletismo Albacete

8.19 SONIA AGRAZ BERMÚDEZ 24/5/2010 Atletismo Albacete

11.01 MARTA IZQUIERDO MAÑAS 6/7/2009 Proarte CA Villarrobledo

8.83 MARTA MORENO CAMPILLO 17/2/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

6.93 ROSARIO CAÑADAS MORALES 12/3/2009 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

9.02 IRENE ARAQUE IVORRA 30/10/2011 Valdepeñas AC ‐ Sistemas Valcom

Peso (4kg) Mujeres PC 10.73 MARIA CASTELLANOS SAIZ 1/3/2002 Alcampo Scorpio 71


